Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П

      19 января 2021 года           с. Чоя  № 35

О закреплении на праве оперативного

управления движимого имущества за

муниципальными общеобразовательными

учреждениями муниципального

образования «Чойский район»

 В соответствии со статьями 125, 215, 296, 299 Гражданского кодекса

Российской Федерации, Положением «О порядке распоряжения и управления

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального

образования «Чойский район», утвержденным решением Совета депутатов

муниципального образования «Чойский район» от 11 декабря 2013 года № 3-6,

Уставом муниципального образования «Чойский район»,  Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

        1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным

общеобразовательным учреждением «Чойская средняя общеобразовательная

школа» следующее движимое имущество:
№

п/п

Наименование  товара Кол-

во

Цена,

руб.

Сумма,

руб.

1.  Многофункциональное устройство (МФУ)

МФУ HP LaserJet Pro MFP M227fdw

G3Q75A

1 21415,29 21415,29

2. Ноутбук (для управленческого персонала)

Ноутбук HP ProBook 440 G7

14"(1920*1080)/Intel Core i5

10210u/8Gb/1Tb/W10Pro

6 50243,00 301458,00

3. Ноутбук педагога. Ноутбук HP ProBook

x360 440 G1 UMA i5-8250U/14 FHD

UWYA 220 HD Touch/8Gb DDR4 2400/256

GB PCle

2 54873,00 109746,00

4. Интерактивный комплекс с

вычислительным блоком и мобильным

креплением. Интерактивная панель

2 214320,00 428640,00

SMART MX275 в комплекте с

вычислительным блоком OPS062 и

Мобильным креплением Digis 1060

5. Ноутбук мобильного класса. Ноутбук HP

ProBook x360 11 G5 11.6"/Touch/ Intel

Celeron N4120/4Gb/128GbSSD/W10Pro

Academic

30 25796,00 773880,00

 Итого: 41  1635139,29

2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным

общеобразовательным учреждением «Паспаульская средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского союза Е.Ф. Трофимова»

следующее движимое имущество:
№

п/п

Наименование  товара Кол-во Цена,

руб.

Сумма,

руб.

1.  Многофункциональное устройство (МФУ)

МФУ HP LaserJet Pro MFP M227fdw

G3Q75A

1 21415,29 21415,29

2.  Ноутбук (для управленческого персонала)

Ноутбук HP ProBook 440 G7

14"(1920*1080)/Intel Core i5

10210u/8Gb/1Tb/W10Pro

6 50243,00 301458,00

3.  Ноутбук педагога. Ноутбук HP ProBook

x360 440 G1 UMA i5-8250U/14 FHD

UWYA 220 HD Touch/8Gb DDR4 2400/256

GB PCle

2 54873,00 109746,00

4.  Интерактивный комплекс с

вычислительным блоком и мобильным

креплением. Интерактивная панель

SMART MX275 в комплекте с

вычислительным блоком OPS062 и

Мобильным креплением Digis 1060

2 214320,00 428640,00

5.  Ноутбук мобильного класса. Ноутбук HP

ProBook x360 11 G5 11.6"/Touch/ Intel

Celeron N4120/4Gb/128GbSSD/W10Pro

Academic

30 25796,00 773880,00

 Итого 41  1635139,29

3. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным

общеобразовательным учреждением «Сейкинская средняя

общеобразовательная школа» следующее движимое имущество:
№

п/п

Наименование  товара Кол-

во

Цена,

руб.

Сумма,

руб.

  1. Многофункциональное устройство (МФУ)

МФУ HP LaserJet Pro MFP M227fdw

G3Q75A

1 21415,29 21415,29

2. Ноутбук (для управленческого персонала)

Ноутбук HP ProBook 440 G7

14"(1920*1080)/Intel Core i5

6 50243,00 301458,00

10210u/8Gb/1Tb/W10Pro

3. Ноутбук педагога. Ноутбук HP ProBook

x360 440 G1 UMA i5-8250U/14 FHD

UWYA 220 HD Touch/8Gb DDR4 2400/256

GB PCle

2 54873,00 109746,00

4. Интерактивный комплекс с

вычислительным блоком и мобильным

креплением. Интерактивная панель

SMART MX275 в комплекте с

вычислительным блоком OPS062 и

Мобильным креплением Digis 1060

2 214320,00 428640,00

5. Ноутбук мобильного класса. Ноутбук HP

ProBook x360 11 G5 11.6"/Touch/ Intel

Celeron N4120/4Gb/128GbSSD/W10Pro

Academic

30 25796,00 773880,00

 Итого 41  1635139,29

4. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным

общеобразовательным учреждением «Ыныргинская средняя

общеобразовательная школа» следующее движимое имущество:
№

п/п

Наименование  товара Кол-во Цена,

руб.

Сумма,

руб.

1.  Многофункциональное устройство

(МФУ) МФУ HP LaserJet Pro MFP

M227fdw G3Q75A

1 21415,29 21415,29

2.  Ноутбук (для управленческого

персонала) Ноутбук HP ProBook 440

G7 14"(1920*1080)/Intel Core i5

10210u/8Gb/1Tb/W10Pro

5 50243,00 251215,00

3.  Ноутбук педагога. Ноутбук HP

ProBook x360 440 G1 UMA i5-

8250U/14 FHD UWYA 220 HD

Touch/8Gb DDR4 2400/256 GB PCle

2 54873,00 109746,00

4.  Интерактивный комплекс с

вычислительным блоком и

мобильным креплением.

Интерактивная панель SMART MX275

в комплекте с вычислительным

блоком OPS062 и Мобильным

креплением Digis 1060

2 214320,00 428640,00

5.  Ноутбук мобильного класса. Ноутбук

HP ProBook x360 11 G5 11.6"/Touch/

Intel Celeron

N4120/4Gb/128GbSSD/W10Pro

Academic

20 25796,00 515920,00

 Итого 30  1326936,29

5.  Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным

общеобразовательным учреждением «Каракокшинская средняя

общеобразовательная школа имени С.В. Тартыкова» следующее движимое

имущество:
№

п/п

Наименование  товара Кол-во Цена,

руб.

Сумма,

руб.

1.  Многофункциональное устройство

(МФУ) МФУ HP LaserJet Pro MFP

M227fdw G3Q75A

1 21415,29 21415,29

2.  Ноутбук (для управленческого

персонала) Ноутбук HP ProBook 440

G7 14"(1920*1080)/Intel Core i5

10210u/8Gb/1Tb/W10Pro

6 50243,00 301458,00

3.  Ноутбук педагога. Ноутбук HP

ProBook x360 440 G1 UMA i5-8250U/14

FHD UWYA 220 HD Touch/8Gb DDR4

2400/256 GB PCle

2 54873,00 109746,00

4.  Интерактивный комплекс с

вычислительным блоком и мобильным

креплением. Интерактивная панель

SMART MX275 в комплекте с

вычислительным блоком OPS062 и

Мобильным креплением Digis 1060

2 214320,00 428640,00

5.  Ноутбук мобильного класса. Ноутбук

HP ProBook x360 11 G5 11.6"/Touch/

Intel Celeron

N4120/4Gb/128GbSSD/W10Pro

Academic

30 25796,00 773880,00

 Итого: 41  1635139,29

6. Администрации муниципального образования «Чойский район» и

муниципальным общеобразовательным учреждениям муниципального

образования «Чойский район», указанным в пунктах: 1,2,3,4,5 настоящего

постановления, подготовить передаточные акты и предоставить в отдел

сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации

муниципального образования «Чойский район» в течение десяти рабочих дней

со дня подписания настоящего постановления.

       7. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его подписания.

       8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район» по сельскому  хозяйству,

начальника отдела сельского хозяйства, имущественных и земельных

отношений  администрации  муниципального  образования  «Чойский район».

       Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

  «Чойский район»                                                                     И.А. Русских